



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

NicJoy ApS

c/o cupabizz ivs, Smedeland 7, 2600 Glostrup

CVR-nr. 38 41 72 31

Årsrapport

14. februar 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2018.

Klaus Nichum
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 14. februar 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	NicJoy ApS c/o cupabizz ivs Smedeland 7 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 38 41 72 31
	Regnskabsår: 14. februar - 30. juni
Direktion	Klaus Nichum, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	JoyNic Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er, at foretage tømrer og bygningsnedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 244 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -125 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/2 2017 - 30/6 2018 kr.
Bruttofortjeneste	243.607
2 Personaleomkostninger	-366.600
Driftsresultat	-122.993
Andre finansielle indtægter	202
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.454
Årets resultat	-125.245
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-125.245
Disponeret i alt	-125.245



Balance

<u>Note</u>	30/6 2018 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.000
Andre tilgodehavender	19.772
Tilgodehavender i alt	<u>73.172</u>
Likvide beholdninger	<u>18.865</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>92.037</u>
Aktiver i alt	<u>92.037</u>



Balance

	30/6 2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	-125.245
Egenkapital i alt	-75.245
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.427
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	100.822
Anden gæld	5.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	167.282
Gældsforpligtelser i alt	167.282
Passiver i alt	92.037
1 Usikkerhed om going concern	
6 Eventualposter	



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jf. ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes.

14/2 2017
- 30/6 2018
kr.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	188.828
Andre omkostninger til social sikring	2.650
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>175.122</u>
	<u>366.600</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>2.454</u>
	<u>2.454</u>

30/6 2018
kr.

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 14. februar 2017	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>

5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	<u>-125.245</u>
	<u>-125.245</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	<u>t.kr.</u>
	<u>128</u>


